

# **WORLD IMPORT OF SCANDINAVIA HOLDING ApS**

Skovagervej 14  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/09/2020**

---

**Jesper Smedegaard**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            WORLD IMPORT OF SCANDINAVIA HOLDING ApS  
Skovagervej 14  
8240 Risskov

CVR-nr:                    29411425  
Regnskabsår:            01/07/2019 - 30/06/2020

**Revisor**                    COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark  
CVR-nr:                    15618175  
P-enhed:                    1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at besidde kapitalinteresser i datterselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2019/20 udgør kr. -35.571 mens årets resultat efter skat udgør kr. 2.858.842.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 12.760.172.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2020 er efter direktionens vurdering særdeles tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-35.571</b>	<b>-33.470</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	1	2.635.699	1.546.985
Andre finansielle indtægter .....	2	358.491	357.377
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-36.855	-20.509
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.921.764</b>	<b>1.850.383</b>
Skat af årets resultat .....	4	-62.922	-67.525
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.858.842</b>	<b>1.782.858</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		500.000	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		1.789.699	1.546.985
Overført resultat .....		569.143	127.873
<b>I alt .....</b>		<b>2.858.842</b>	<b>1.782.858</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		487.884	487.884
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>487.884</b>	<b>487.884</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		6.639.383	4.849.683
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		4.750.466	4.095.511
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>11.389.849</b>	<b>8.945.194</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.877.733</b>	<b>9.433.078</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.766.900	0
Tilgodehavende skat .....		796.466	476.173
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.563.366</b>	<b>476.173</b>
Likvide beholdninger .....		206.143	762.953
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.769.509</b>	<b>1.239.126</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>15.647.242</b>	<b>10.672.204</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overkurs ved emission .....		5.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		6.509.383	4.719.684
Overført resultat .....		5.620.789	5.051.646
Forslag til udbytte .....		500.000	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>12.760.172</b>	<b>10.009.330</b>
Skyldig selskabsskat .....		52	41
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>52</b>	<b>41</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		32.800	30.053
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		2.261.081	174.880
Skyldig selskabsskat .....		593.137	457.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.887.018</b>	<b>662.833</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.887.070</b>	<b>662.874</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>15.647.242</b>	<b>10.672.204</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	4.719.684	5.056.646	108.000	10.009.330
Betalt udbytte .....	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat .....	0	1.789.699	569.143	500.000	2.858.842
Egenkapital, ultimo .....	125.000	6.509.383	5.625.789	500.000	12.760.172

# Noter

## 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Resultat WIOS Food ApS	2.675.699	1.546.985
Resultat WIOS Ejendomme ApS	-91.998	0
Regulering til indre værdi WIOS Ejendomme ApS	51.998	0
	<b>2.635.699</b>	<b>1.546.985</b>

## 2. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 358.491 vedrører kr. 16.900 et mellemværende med nærtstående parter.

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 36.855 vedrører kr. 16.081 et mellemværende med nærtstående parter.

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skat af årets resultat	62.922	66.749
Regulering af tidl. års skat	0	776
	<b>62.922</b>	<b>67.525</b>

Der er betalt kr. 52 i selskabsskat og betalt kr. 502.900 i a/c skat.

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Vin</b>
Anskaffelsessum primo	487.884
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Anskaffelsesum ultimo</b>	<b>487.884</b>
Akkumulerede op- og nedskrivninger primo	0
Årets op- og nedskrivninger	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>487.884</b>

## 6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Datteranparter Værdipapirer</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	130.000	3.551.884
Tilgang	40.000	1.293.651
Afgang	0	-757.568
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>170.000</b>	<b>3.551.884</b>
Kursreguleringer primo	4.719.683	250.171
Årets op- og nedskrivninger	1.749.699	293.456
Tilbageførte kursreguleringer	0	-60.227
<b>Kursreguleringer ultimo</b>	<b>6.469.383</b>	<b>662.499</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.639.383</b>	<b>4.750.466</b>

Kapitalandele i tilknyttede selskaber omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Ovf. resultat</b>
WIOS Food ApS, Aarhus	100%	6.639.382	2.675.699
WIOS Ejendomme ApS	100%	-51.998	-91.998

## 7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Den langfristede gæld på kr. 52 omhandler selskabsskat og forfalder til betaling november 2021.

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig husleje, leasing- eller eventualforpligtelser af nogen art.

### Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med datterselskaberne WIOS Food ApS og WIOS Ejendomme ApS. Selskabet hæfter derfor, i henhold til selskabsskattelovens regler herom, fra de sambeskattede selskabers skatteprovenu samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede koncernforpligtelse udgør kr. 571.893.

## 9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet nogen form for sikkerhed eller kaution over for Nordea Bank.

## 10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0